
 

 

 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Rīgas NVO nams 
Rīgas dome ir izveidojusi NVO (Nevalstiskās organizācijas) namu, lai: 

 nodrošinātu „Rīgas pilsētas sabiedrības integrācijas programma 2012.-2017. gadam” 

izpildi, sniedzot atbalstu nevalstiskām organizācijām, kas darbojas sabiedrības 

integrācijas jomā, paaugstinot iedzīvotāju līdzdalību dažādās pašvaldības darbības 

jomās un stadijās t.sk. problēmu identificēšanā, lēmumu pieņemšanā, īstenošanā un to 

kontrolē; 

 īstenotu savstarpēju vienošanos 2011.gada iedzīvotāju forumā “Rīga dimd – iedzīvotāji 

runā, domā un dara!” par NVO nama izveidi; 

 veicinātu Rīgas pilsētas un NVO Sadarbības memorandā ietvertos principus un noteikto 

mērķu īstenošanu, paaugstinot sabiedrības līdzdalības intensitāti un realizējot 

partnerību iedzīvotājiem nozīmīgu problēmu risināšanā un projektu īstenošanā.  

 

NVO nams regulāri izdod ziņu lapu, kurā 
iepazīstina ar aktualitātēm Rīgas NVO namā, 
kā arī sektorā.  
Rīgas NVO nams bezmaksas piedāvā 
desmit dažādas telpas NVO aktivitāšu 
veikšanai – semināriem, apmācībām, 
meistarklasēm, mēģinājumiem un citām 
norisēm. NVO namā ir iespēja saņemt arī 
bezmaksas tehnisko nodrošinājumu 
nepieciešamo aktivitāšu veikšanai, 
piemēram, projektoru, datoru, tāfeli. 

 

Rīgas NVO nams atrodas Laimdotas ielā 42, sazināties var pa tālruni +371 

67848902 vai e-pastu: nvonams@riga.lv.  

Uzzini vairāk šeit un seko līdzi NVO nama aktivitātēm! 

  

  

  

  

 

04.04.2016.  

Nr.2 

@NVOnams RigasNVOnams nvonams 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

http://www.iksd.riga.lv/public/56037.html

